Prislista Fysiologiska kliniken US 2024

J: Undersokning jourtid debiteras ytterligare 50%
Jourtid: vardag bestallt efter kl 16:00 el us efter kl 16:00, 16, s6n, helgdag

EKG-DIAGNOSTIK

A0l EKG-registrering

A02 EKG-registrering inklusive tolkning

A05 EKG-registrering utanfor Fysiologiska kliniken inklusive tolkning
AQ7 Tolkning, selekterade konsult-EKG

A107 LangtidsEKG 24h

A108 LangtidsEKG 48h

A109 LangtidsEKG 5 dygn

Al112 12-avledningsEKG

Al113 Eventrecorder 14 dygn

Al14 Eventrecorder 21 — 30 dygn

Al4 Hogfrekvens-EKG

A21 TILT-test 45 min utan farmaka

A22 TILT-test med Nitroglycerinprovokation

A23 TILT-test med autonoma test

A24 Screening av elitidrottare (EKG, anamnes och status)

ARBETSFYSIOLOGI

BO1 Arbetsprov pa ergometercykel, inklusive vilo-EKG

B02 Arbetsprov pa rullande matta, inklusive vilo-EKG

BO4 Arbetsprov med artarblodgaser

BO5 Tolkning av arbetsprov

BO7 Arbetsprov med syreupptagsmatning

B0O9 Arbetsprov med syreupptagsmatning och artarblodgaser

B11 Arbetsprov med esofagus-EKG

B12 Arbetsprov pa rullande matta med syreupptagningsmatning, inklusive vilo-EKG

NON-INVASIV HJIARTDIAGNOSTIK

co1 Ekokardiografi

Cco2 Ekokardiografi, enkel undersékning

Cco3 Ekokardiografi, utforlig undersékning

Cco4 Ekokardiografi, pre-op

coe Ekokardiografi under arbete

co7 Ekokardiografi under dobutamininfusion (LV-bedémning)
Cco9 Tillagg for Ekokardiografi pa annan avdelning

C10 Oesophagusekokardiografi (TEE)

C14 Fosterekokardiografi

C16 Ekokardiografi, post-op klaffkontroll

C17 Oesophagusekokardiografi, peroperative (endast lakarmedverkan)
C311 Ekokardiografi, barnkardiolog m BMA, egen app

C312 Ekokardiografi, enkel, barnkardiolog m BMA, app

C313 Ekokardiografi, utforlig, barnkardiolog m BMA. app

C33 Ekokardiografi, SVIKT-EKO

C34 Screening av elitidrottare EKO

Pris
2024
220 kr
492 kr
572 kr
492 kr
2 406 kr
2 781 kr
3108 kr
2 392 kr
4 624 kr
5534 kr
634 kr
3110 kr
3110 kr
3723 kr
1 008 kr

2 550 kr
3 506 kr
3975 kr
1162 kr
3 507 kr
6 028 kr
5696 kr
3503 kr

4 050 kr
2 806 kr
4671 kr
8 510 kr
4 665 kr
5805 kr
1201 kr
5176 kr
5556 kr
3 685 kr
3795 kr

545 kr

545 kr

646 kr
3563 kr
1106 kr



C35
C36
Cc37
C40

Screening av elitidrottare EKO (ej EKG)
PSV Svikt eko

Ultraljudsguidning vid biopsi
Kontrastinfusion for LV-bedémning

INVASIV HIARTDIAGNOSTIK

D01
D010
D02
D06
D07
D08
D10
D13
D14
D15
D19
D191
D30
D31
D32
D33
D34
D35

Hoger kateterisering inklusive analyser

Tillagg for vansterkateterisering inkl analyser

Hogerkateterisering, utredning infor hjarttransplantation (Inkl.termo)
Hjartbiopsi

Hjartbiopsi i anslutning till hjartkateterisering

Perikardpunktion, eko-guidad

Uppdukning vid installd undersékning

Mitralisdilatation inklusive ballongkateter

Tillagg for NO-administration

Kateterburen stdangning av formaksseptum

Device Intracardiellt EKO vid kateteringrepp

ICE utforlig diagnostisk undersdkning + prostyle

Kateterburen dilatation av Corarctation-Aortaklaff

Device, Ballong for Coarctati-dilatation med-utan stent
Kateterburen lungvendilatation

Device, Ballong for lungvendilatation-Aortaklaffdilatation

Device Karlstangning

Kateterburen atgard av komplex defekt (VSD, PDA, paravalv.lackage)

PERIFER CIRKULATIONSDIAGNOSTIK

EO1
EO2
EO3
EO8
EO9
E10
E11
E13
E15
E16
E20
E21
E22
E23
E261
E30
E31
E32
E33
E34
E35
E36
E38
E43
E46

Duplex artar, enkel

Duplex artdr, omfattande

Artar (tatryck, ankeltryck)

Duplex, graftkontroll

Duplex, iliacaartdrerna

Duplex ven, unilateral

Duplex ven, bilateral

Duplex tromboser, omfattande
Kompartmenttryckmatning i vila
Kompartmenttryckmatning i vila och efter arbete
Duplex carotiskarl, enkel

Duplex carotiskarl, omfattande

Duplex karlvagg intima-media

Duplex transkraniell

Duplex njurartar och njurar

Duplexus pa fragestallning pseudoaneurysm
Ultraljudsledd kompression UCGR

Duplex kontrastforstarkning

Duplex endovascular access

Duplex aneurysm

Tillagg for undersokning pa avdelning

Duplex pseudoaneurysm +inj trombin

EVAR (kontroll efter endovascular aorta repair)
Duplex viscerala karl efter maltidsprovokation
Duplex carotis- och centrala halskarl

2010 kr
4 050 kr
1107 kr
1881 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

16 695 kr
0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

9 886 kr
0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

3 268 kr
3515 kr
3023 kr
3275 kr
2 828 kr
3191 kr
3 975 kr
3430 kr
4 708 kr
4 725 kr
3146 kr
3 486 kr
2 558 kr
3583 kr
4191 kr
2 098 kr
2 454 kr
1884 kr
4021 kr
2 090 kr
1192 kr
3373 kr
3 500 kr
2 663 kr
3769 kr



E47
E51
E52
E53
E54
E55
ES56
E57
E58

Duplex temporalis

Venos pletysmografi, enkel

Venos pletysmografi, utvidgad
Avflodespletysmografi

Ventrycksmatning

Duplex venmapping arm unilateral

Duplex venmapping arm omfattande (bilateral)
Duplex venmapping ben unilateral

Duplex venmapping ben omfattande (bilateral)

LUNGFUNKTIONSDIAGNOSTIK

FO1
FO2
FO8
FO9
F11
F13
F21
F31
F32
F50
F51
F52

Dynamisk spirometri

Dynamisk spirometri efter bronkodilatation
Bronkiell torrluftsprovokation

Bronkiell anstrangningsprovokationstest
Statisk spirometri, Kroppspletysmografi (TGV)
Diffusionskapacitet, single breath

Impuls oscillometri 10S
Kvavgasutskoéljningstest (fler-andetag, MBW)
Kvavgasutskoljningstest (ett-andetag, SBW)
Paketl Fullstandig spirometri med reversibilitetstest
Paket2 Utvidgad lungfunktionsutredning
Paket3 Bronkiell provokationstest

MR HJARTA OCH KARL

M3100F
M3110F
M3121pF
M3122pF
M3130F

MRT Hjarta enkel

MRT Hjarta standard

MRT Hjarta med perfusion enkel
MRT Hjarta med perfusion standard
MRT Hjarta eftergranskning

NUKLEARMEDICINSK DIAGNOSTIK

NBIM inj
NBIMBarn
NCAM inj
NCESb
NCESd
NCESi
NCESo
NCESP
NCOA
NCOAD1lok
NCOAD2lok
NCOC
NCODE
NCOW1
NCOW?2
NCOWDIok
NCPD inj
NEFG
NGAA inj

Inj binjuremargscintigrafi med MIBG, | 123

Inj binjuremargscintigrafi med MIBG, | 123, barn

Inj scintigrafi hjartamyloidos

Inj cerebralt blodfléde (stabilt ceretec) Baseline

Inj cerebralt blodflode (stabilt ceretec) diamox prov

Inj hjarnscintigrafi Stabilt Ceretec (lktalt spect)

Inj cerebralt blodflode (stabilt ceretec) ocklusionstest

PET/CT 18FFDG cerebral

Inj myocardscintigrafi med lakemedelsprovokation

Inj1 myocardscintigrafi med coronarflédesreservmatning, 1-dagarsprotokoll

Inj1 myocardscintigrafi med coronarflédesreservmatning 2-dagarsprotokoll

Inj myocardscintigrafi med Myoview i arbete

Inj myokardscintigrafi i kombination med dobutaminstresseko

Inj myocardscintigrafi med Myoview i vila 1-dags stressprotokoll och LVEF berakning
Inj myocardscintigrafi med Myoview i vila 2-dags stressprotokoll och LVEF berakning
Inj1 vilodel, myorcardscintigrafi med coronarflédesreservmatning, 2-dagarsprotokoll
Inj datscan hjarna

Eftergranskning av nuklearmedicinsk undersdkning

Inj gallsyreabsorption

1949 kr
3 235 kr
3485 kr
3 485 kr
3137 kr
2 328 kr
3 505 kr
2 318 kr
3 503 kr

1134 kr
1009 kr
2 801 kr
5025 kr
1409 kr
1153 kr
2 803 kr
2 803 kr
1687 kr
3634 kr
8274 kr
9647 kr

11 845 kr
13 675 kr
11 855 kr
13 691kr

7 470 kr

16 485 kr
22 795 kr
9 664 kr
13 318 kr
13 318 kr
13 811 kr
10 508 kr
9 639 kr
9 775 kr
13 025 kr
12 965 kr
9 978 kr
7 465 kr
6 331 kr
6 588 kr
12 951 kr
18 715 kr
3737 kr
10 165 kr



NGIB inj
NGIM inj
NGIMBarn
NGIT inj
NLYF inj
NLYI

NLYS inj
NOSH inj
NOSHBarn
NOSV
NOSVBarn
NPMP KAM
NPMV KAM
NLUNG KAM 89
NPMP
NPMV
NPSMA
NPTB inj
NREM inj
NREMBarn
NREP

NRES inj
NRESBarn
NROC
NTPS

NTRU inj
NTYS inj
NVCEN

Inj blédningsscintigrafi

Inj meckels divertikel

Inj Meckels divertikel, barn

Inj magtdmningshastighet

Inj lymfscintigrafi

Lymfvagsscintigrafi sentinel node, injektion
Inj lymfvagsscintigrafi, sentinel node

Inj skelettscintigrafi scanning

Inj skelettscintigrafi, barn

Inj skelettscintigrafi scanning 3 faser + vaskular fas
Inj skelettscintigrafi scanning 3 faser + vaskular fas, barn
Kam lungperfusion gravid

Kam lungventilation

KAM 89 lungscintigrafi

Inj lungperfusion (ingar i paket ovan)

Inj lunventilation (ingar i paket ovan

Inj PSMA helkroppscanning Tc99m

Inj parathyreoidea

Inj renografi dynamisk njurscintigrafi

Inj renografi dynamisk njurscintigrafi, barn
Postcaptoprilrenogram

Inj njurtomografi med DMSA

Inj njurtomografi med DMSA, barn

Inj renalt onkocytom

Post Terapiscint Jod 131

Inj thyreoidea 1-123 inkl. attenueringskorrektion och 24 h bild

Inj thyreoideascintigrafi
Beredning och forsaljning av stabilt Ceretec

9214 kr
6 088 kr
6 088 kr
7 671 kr
8 782 kr
5514 kr
8 058 kr
8 341 kr
8341 kr
6 864 kr
6 487 kr
7 455 kr
7 455 kr
14 898 kr
0 kr

0 kr

8 070 kr
13571 kr
8 876 kr
8 882 kr
7 267 kr
6 257 kr
6 581 kr
0 kr

8 656 kr

22 456 kr

5284 kr
3726 kr



